
黄海农场灌区取水试运行审核、报告编制、验收等服务 招标公告

（招标编号：HHFGS-2024020）

项目所在地区：江苏省盐城市响水县

一、招标条件

本黄海农场灌区取水试运行审核、报告编制、验收等服务已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为， 招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： （1）确保取水试运行审核通过； （2）编制完成相关报告，提供报批稿纸质版

8份及电子版1份，最终成果归招标人和中标人共同所有； （3）确保取水通过验收，完成取

水许可证申领等一系列工作。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

黄海农场灌区取水试运行审核、报告编制、验收等服务

三、投标人资格要求

黄海农场灌区取水试运行审核、报告编制、验收等服务:

（1）投标人须具有独立法人资格，提供有效的营业执照或事业单位法人证书或社会团

体法人登记证书复印件；

（2）拟派项目负责人须具有水利相关专业高级职称证书；

（3）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 10:00到2024-09-09 17:00

获取方式：5.招标文件的获取 （1）发售时间：2024年9月3日至2024年9月9日 （2）获

取方式：电子邮件报名。 （3）招标文件售价：100元（售后不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-13 10:00

递交方式：邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-13 10:00

开标地点：科技楼三楼会议室

七、其他

1.招标条件



苏垦农发黄海分公司黄海农场灌区取水试运行审核、报告编制、验收等服务已经黄海分

公司总经理办公会批准，招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司,建设资金

来自黄海分公司自筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，欢迎符合条件的投

标人参加本项目投标，实行资格后审。

2.招标范围

（1）确保取水试运行审核通过；

（2）编制完成相关报告，提供报批稿纸质版8份及电子版1份，最终成果归招标人和中

标人共同所有；

（3）确保取水通过验收，完成取水许可证申领等一系列工作。

3.工程预算（最高限价）

本项目预算（最高限价）：人民币8.5万元。

4.投标资格条件

（1）投标人须具有独立法人资格，提供有效的营业执照或事业单位法人证书或社会团

体法人登记证书复印件；

（2）拟派项目负责人须具有水利相关专业高级职称证书；

（3）本项目不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

（1）发售时间：2024年9月3日至2024年9月9日

（2）获取方式：电子邮件报名。

（3）招标文件售价：100元（售后不退）。

报名所需资料：

（1）有效的营业执照副本复印件（或事业单位法人证书复印件或社会团体法人登记证

书复印件）、授权委托书（或介绍信）、被授权人身份证复印件、满足资格条件所需的其他

证明材料。（以上证明材料复印件均须加盖投标人公章）

（2）投标单位名称、地址、联系人、联系电话，公司开户行名称、帐号。[招标文件费

用发票为普票]

投标人将上述报名资料扫描后发送至项目报名邮箱。招标人将根据投标人提交的文件资

料进行核查，经核查合格的投标人方可购领招标文件。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年9月13日上午10时。

联系人/电话: 朱工 13962002497

注：1、本项目无预付款，完成取水许可证申领工作后一次性付款。

2、投标单位自行组织现场考察。

黄海分公司

2024年9月3日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式



招  标  人： 江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地  址： 江苏省盐城市响水县大有镇黄海农场创业路88号

联  系  人： 朱晶晶

电  话： 13962002497

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T09:44:38+0800
	第3页(343.4026,497.5517)
	已检查


		2024-09-03T09:44:39+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-03T09:44:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-03T09:44:39+0800
	第3页(582,300)
	已检查




